UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE ARTES
COLEGIADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Av.  Fernando Ferrari, nº 514, Campus de Goiabeiras, Centro de Artes,
Prédio Administrativo. CEP 29.075-910. Vitória - ES, Brasil.
Coordenação de Comunicação Social
Telefone: (027) 4009-2564

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA COORDENAÇÃO DA
COMUNICAÇÃO SOCIAL

Ata da segunda Reunião Ordinária da Coordenação de Comunicação Social do
Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo do ano de 2013,
realizada no dia 09 de outubro de 2013.....................................................................
Aos nove dias do mês de outubro de 2013 às 14h00min, reuniu-se a Coordenação
do Curso de Comunicação Social, sob a presidência da Professora Gabriela
Santos Alves (Coordenadora do Curso de Comunicação Social) e com as
presenças dos senhores professores Cleber José Carminati (Vice-Coordenador do
Curso de Comunicação Social), Alexandre Curtiss Alvarenga (Departamento de
Comunicação Social), Rafael Paes (Departamento de Comunicação Social) e os
representantes estudantis (Centro Acadêmico de Comunicação Social) Marcos
Vinicius Siqueira e Lorraine Paixão............................................................................
PONTO ÚNICO, foi discutida a substituição da Coordenação. Foram apresentados
como candidatos indicados pelo Departamento de Comunicação Social os
professores: Rafael Paes, para a função de Coordenador, e Fábio Camarneiro,
para a função de Vice-Coordenador. Não houve outras propostas. A candidatura
foi aprovada com unanimidade pelos presentes........................................................
Nada mais havendo a tratar a Professora Gabriela Santos Alves (Coordenadora
do Curso de Comunicação Social) declarou encerrada a reunião e eu, Esther
Nunes Klein Gama (Assistente em Administração do Colegiado), lavrei a presente
ata...............................................................................................................................
Vitória, 09 de outubro de 2013.